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Beredning kyrkoherde Mats Lindgård tfn 040-594 6038 

 
Redogörelse Som en del av Kyrkans allmänna lönesystem ska prestationstillägg 

utbetalas till anställda enligt de regler som anges i KyrkTak § 26. 
 Individuella mål ska i början av året ställas upp för var och en av de 

anställda, och i slutet av året ska det föras samtal där man utvärderar hur 
målen har uppnåtts. Arbetsprestationen ska utvärderas och poängsättas 
enligt den skala som gemensamma kyrkorådet har ställt upp.  

 Enligt gemensamma kyrkorådets beslut är prestationsnivåerna följande:  
 - Maximi poängantal: 80 
 - 0 – 29 poäng: en arbetsprestation som ligger under den förväntade nivån 

för goda prestationer 
 - 30 – 59 poäng: goda arbetsprestationer i enlighet med förväntningar 
 - 60 – 69 poäng: arbetsprestation över den förväntade nivån för goda 

prestationer (prestationstillägg) 
 - 70 - 80 poäng: utmärkta arbetsprestationer (prestationstillägg + 50 %). 
 
 Kyrkoherden har fört målsättningssamtal med de anställda i januari – 

februari 2025 där individuella målsättningar har definierats för alla. 
Målsättningssamtalen har förts med var och en medarbetare enskilt. 

 Likaså har kyrkoherden för utvärderingssamtal med de anställda under 
tidsperioden 10.11 – 1.12.2025 där man diskuterat huruvida och i vilken 
mån de individuellt uppställda målen har förverkligats. 
Utvärderingssamtalen har förts med var och en medarbetare enskilt. 

 Utgående från de utvärderingssamtal som förts gör kyrkoherden upp ett 
förslag över vilka som föreslås få prestationstillägg under år 2026. 
Prestationstillägget utbetalas månatligen i samband med utbetalningen av 
lön under år 2025. För anställda vars anställning upphör utbetalas en 
engångssumma. 

 Vid sammanträdet presenteras en konfidentiell förteckning där det framgår 
vilka anställda som föreslås få prestationstillägg. 
 

Beslutsförslag  
Församlingsrådet beslutar utbetala prestationstillägg under år 2026 i 
enlighet med den konfidentiella förteckning som presenteras vid 
sammanträdet. 

Ärendet justeras omedelbart 

 
Beslut  

Före behandlingen av ärendet avlägsnade sig församlingssekreterare 
Vivan Antman och kommunikationschef Simon Lampenius från mötet. 

Ordförande Mats Lindgård fungerade som sekreterare under behandlingen 
av ärendet. 

Församlingsrådet omfattade enhälligt föredragandes beslutsförslag. 

Ärendet justerades omedelbart. 

 


